
Lunedi 1/01/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Brunch di Capodanno alla Villa
Ephrussi de Rothschild

 13-16  Villa Ephrussi de Rothschild

 Tariffa unica : 70 €
Festeggia Capodanno nella maestosa sala da
tè della Villa gustando un delizioso brunch a
base di piatti dolci e salati.
www.villa-ephrussi.com/fr/home

> Concerto di Capodanno
 16  Salle Charlie Chaplin

 Ingresso libero.
Cinque solisti (pianoforte, violini, violoncello,
percussioni) dell'orchestra “Passion
Classique”, diretti da Matthieu Peyregne, vi
invitano ad un concerto viennese, alla scoperta di composizioni
classiche del XIX secolo.

 +33 (0)4 93 76 08 90

Mercoledì 3/01/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Laboratorio di Natale - Mandala
da colorare

 14-18  Espace Les Néréides

 Ingresso libero.  Da 5 anni
in francese

 +33 (0)4 93 76 08 90

> Cinéma - Wonka 
 20  Salle Charlie Chaplin

 Prezzo pieno : 6 € - Tariffa ridotta : 4 €

 Da 6 anni
in francese

 +33 (0)4 93 76 08 90

Venerdì 5/01/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Tartiflette gigante

 20  Espace Les Néréides

 Tariffa unica : 35 €
Serata alla pista di sci per una serata polare.
Cena Tartiflette (un piatto della Savoia nelle
Alpi francesi a base di patate, formaggio
reblochon, pancetta e cipolle).
Menù: Aperitivo - Tartiflette - Dessert - Soft - Mezza bottiglia di vino

Balli con "D'JAY".
Dress Code: abbigliamento da sci
Le prenotazioni iniziano dal 18 dicembre (pagamento solo tramite
assegno).
Posti limitati!

 +33 (0)4 93 76 08 90

Sabato 6/01/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Laboratorio di Natale – “Il mio
super potere”

 14-18  Espace Les Néréides

 Ingresso libero.  Da 5 a 11 anni
in francese

 +33 (0)4 93 76 08 90

Domenica 7/01/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Sorteggio per il concorso di
decorazioni natalizie

 11

 Gratuito.
Alle ore11 l'estrazione del concorso avverrà
in diretta sui social network dell'associazione.

> Epifania
 16  Espace Les Néréides

 Ingresso libero.
Degustazione della "galette des rois" (una torta
di pasta sfoglia con uno strato di frangipane),
atmosfera musicale e laboratorio di
colorazione per bambini.

 +33 (0)4 93 76 51 00

Dal 1/01/24 al 31/01/24

http://www.villa-ephrussi.com/fr/home


> Cinéma - Chasse gardée
 17  Salle Charlie Chaplin

 Prezzo pieno : 6 € - Tariffa ridotta : 4 €

 Da 10 anni
In francese

 +33 (0)4 93 76 08 90

Martedì 9/01/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Happy Hour – Club del libro

 19  Médiathèque intercommunale

 Ingresso libero.
Il club dove si scambiano opinioni e consigli
su letteratura, cinema, teatro, mostre, ecc.

 +33 (0)4 93 76 44 50

Mercoledì 10/01/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Letture per bebé

 10  Médiathèque intercommunale

 Gratuito.
Le letture per i neonati è uno incontro di
sensibilizzazione alla lettura per i bambini da
0 a 3 anni.

 +33 (0)4 93 76 44 50

> Cinéma - Une affaire d'honneur
 20  Salle Charlie Chaplin

 Prezzo pieno : 6 € - Tariffa ridotta : 4 €

 Da 10 anni

 +33 (0)4 93 76 08 90

Venerdì 12/01/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Commedia - Audrey Baldassare
"Off the Track"

 20  Salle Charlie Chaplin

 Prezzo pieno : 25 € - Tariffa ridotta : 20 €
In francese

 +33 (0)4 93 76 08 90
www.saintjeancapferrat-tourisme.fr

Dal 13 al 14/01/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Laboratorio nei meravigliosi
giardini di Villa Ephrussi de
Rothschild

 9-16 tutti i giorni  Villa Ephrussi de
Rothschild

La Villa vi invita a partecipare ad una giornata
di formazione nei suoi straordinari giardini. Per la prima volta avrete
l'opportunità di unirvi al team di André Castellan, capo giardiniere
del sito, che si prende cura delle rose da oltre vent'anni.
www.villa-ephrussi.com/fr/home

Domenica 14/01/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Cinéma - 5 hectares

 17  Salle Charlie Chaplin

 Prezzo pieno : 6 € - Tariffa ridotta : 4 €

 Da 10 anni
In francese

 +33 (0)4 93 76 08 90

Mercoledì 17/01/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Cinéma - Iris et les hommes

 20  Salle Charlie Chaplin

 Prezzo pieno : 6 € - Tariffa ridotta : 4 €

 Da 10 anni

 +33 (0)4 93 76 08 90

Venerdì 19/01/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Gli auguri di buon anno del
sindaco

 18:30  Espace Neptune

 Gratuito.
Il sindaco Jean-François Dieterich e i membri
del Consiglio comunale vi invitano alla
tradizionale cerimonia di auguri alla popolazione.

 +33 (0)4 93 76 51 00

Sabato 20/01/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Le serate della lettura - Il corpo

 15  Médiathèque intercommunale

 Gratuito.
In francese

 +33 (0)4 93 76 44 50

Agenda

http://www.saintjeancapferrat-tourisme.fr
http://www.villa-ephrussi.com/fr/home


Domenica 21/01/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Cinéma - L'innocence

 17  Salle Charlie Chaplin

 Prezzo pieno : 6 € - Tariffa ridotta : 4 €

 Da 10 anni
In francese

 +33 (0)4 93 76 08 90

Mercoledì 24/01/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Letture per bebé

 10  Médiathèque intercommunale

 Gratuito.
Le letture per i neonati è uno incontro di
sensibilizzazione alla lettura per i bambini da
0 a 3 anni.

 +33 (0)4 93 76 44 50

> Cinéma - Un silence
 20  Salle Charlie Chaplin

 Prezzo pieno : 6 € - Tariffa ridotta : 4 €

 Da 12 anni

 +33 (0)4 93 76 08 90

Sabato 27/01/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Teatro per bambini “La Belle est
réveillée”

 15  Salle Charlie Chaplin

 Tariffa unica : 5 €
In francese

 +33 (0)4 93 87 08 86

Dal 27 al 28/01/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
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> Visite guidée "Drôles d'oiseaux"
 14 tutti i giorni  Villa & Jardins Ephrussi

de Rothschild

www.villa-ephrussi.com/
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> Visite guidée
"Mon jardin fleuri
en hiver"

 Villa & Jardins
Ephrussi de Rothschild

www.villa-ephrus 
si.com/
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> Visite guidée - Fleurs "sens
dessus dessous"

 Villa & Jardins Ephrussi de Rothschild

www.villa-ephrussi.com/

Domenica 28/01/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Cinéma - Making of

 17  Salle Charlie Chaplin

 Prezzo pieno : 6 € - Tariffa ridotta : 4 €

 Da 10 anni
In francese

 +33 (0)4 93 76 08 90

> VEDERE FINO AL...

... 6/01/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> 2° edizione - Concorso di
addobbi natalizi

 Tutti i giorni  

 Gratuito.
L'Associazione dei Professionisti di
Saint-Jean-Cap-Ferrat organizza il suo
secondo concorso. Vota la decorazione natalizia più bella del tuo
commerciante e prova a vincere uno dei premi in palio.

... 7/01/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Natale agli sports invernali 

 10:30-17:30 tutti i giorni  Théâtre sur la
Mer

 Accesso libero.
Pista da sci di fondo (accesso gratuito)
Nuovo!
Biathlon - Pista da sci sulla terrazza Théâtre sur la Mer
Pista di curling - Place Sosno (aperta solo dalle 13:30 alle 17:30)
Pacchetto 5€ - Questo pacchetto dà accesso a 2 attività a scelta
(Curling e/o biathlon)

 +33 (0)4 93 76 08 90

... 7/01/24

Saint-Jean-Cap-Ferrat
> Lunapark 

 10-20 tutti i giorni  Place du Centenaire

Autoscontri - Giostra - Trenino di Natale -
Trampolini - Pesca alle anatre - Tiro con la
carabina - Chalet gourmet

 +33 (0)4 93 76 08 90

Agenda

https://www.villa-ephrussi.com/
https://www.villa-ephrussi.com/
https://www.villa-ephrussi.com/
https://www.villa-ephrussi.com/

